NpKyTcKasi 061acTb
YcTb-KyTCKOe MyHMUMNaNIbHOe 06pa3oBaHume
AOMNHUNCTPALNA

NOCTAHOBJIEHUVNE

oT QZ>.
r. Ycrb-KyT

O BHeCceHUM U3MEHEHUI B MyHULMNAIbHYHO
nporpammy «PailoH MOel MeUTbl», YyTBEPXKAEHHYIO
nocTtaHoBNeHNEeM ALMUHUCTPaLLMK
YcTb-KyTCKOro MyHULUUNaIbHOIo

obpasoBaHus oT 11.09.2024 r. Ne 538-n

PykoBoacTtByAch cTatbammn 15, 15.1 defepanbHoro sakoHa ot 06.10.2003 r. Ne 131- &3
«O06 06LWKNX NPUHLMMNAaX OpraHn3aumnmnm MecTHOro camoynpasieHus B Poccuiickon ®epepaymm»,
cT. 179 BromkeTHOro kogekca Poccuiickon ®epepaumu, NocTaHOBAEHWEM ALMUHUCTPaLUM
Yctb-KyTckoro myHuumnansHoro oépasosaHumsa o1 02.08.2019 r. Ne 327-n «O6 yTBEpXAeHUM
Mopsgka NPUHATUS pewweHuid o pas3paboTke MyHMLMNANbHbLIX MNporpamm YcTb-KyTcKoro
MYHULMMNaNbHOT0 06pa3oBaHuns, X (DOPMUPOBaAHUS U peann3almmn, OLeHKN 3PHEeKTUBHOCTM NX
peanusaumm», cT. 48 YcTaBa Y CTb-KyTCKOro MyHMULMUNaNbHOIro paioHa VMpKyTCKoin o6nactu,

MOCTAHOBNAIO:

1 BHeCTM M3MeHeHUs B MYHUUMMaNbHYH nporpamMMmy «PailoH MOel MeuTbl»,
yTBepPXAeHHYt0 [locTaHOoBneHNEM ALMUHUCTPaUMKM Y CTb-KyTCKOro  MYHULMMNANbHOrO
obpasoBaHua ot 11.09.2024 r. Ne 538-n (C M3MEHEHWAMW BHECEHHbIMW [10CTaHOBIEHUAMMU
AOMUHUCTPaUUKN Y CTb-KyTCKOro MyHMUMNanbHOro obpasoBaHus ot 26.03.2025 r. Ne 227-n, oT
18.04.2025 1. Ne 366-n, ot 05.05.2025 r. Ne 430-n (ganee no Tekcty- Nporpamma) crnegyrouiero
cofep>kaHusa:

1.1. B pasgene 1 [lacnopT nporpammbl B rpay WCMOAHUTENUM MPOrpaMMHbIX
meponpuaTuii go6asnTb cnosa «, MBYK "YCTb-KYTCKAA MB" YKMO, MKYK KAL, MMO,
MKYK KAL 3MO, AgMuHuCTpauna MyHUUMUNanbHOro o6pa3oBaHUsi «ropog YcCTb-KyT»,
MKYK KAUyY AMO, MOY COLU Ne 9 YKMO».



1.2. B pasgene 1Macnopt nporpammsbl B rpade «O6beMbl U UICTOUYHUKN (DMHAHCUPOBAHUNS»
N3N0XWUTb B HOBOW pefakunu:

O6bembl M roabl MecTHbI MeCTHbIN O6nacTHOI MHnynatne O6WUi
NCTOYHUKN 6o axeT 6o XKeT 6o axeT Hbl/i NnaTeX 06bem
(hMHaHCUpOB (TeIC.pYb.) copuHaHcup (TblC.pyb.) (ToiC.pyb.) thrMHaHCcUpo
aHus oBaHue BaHUS
(Teic.py6.) (TblC.pyb.)
2025 63 653,2 3365,0 18 470,4 418,1 85 906,7
2026 73 245,6 301,2 35715 430,3 77 548,6
2027 0 0 0 0 0
MToro: 136 898,8 3 666,2 22 041,9 848,4 163 455,3

1.3. Pasgen 4. «[lMepevyeHb MeponpuATUIA MpPOrpamMbl» W3MI0XUTb B HOBOM pefakuumu,
cornacHo lNpunoxeHuto Ne 1K HacTosLwemy NOoCTaHOBNEHUIO.

2. Hactosiuiee locTtaHoBNeHMe, B YacTuU u3MeHeHuin 2026 rog, BcTynaet B cuny ¢ 01
aHBapa 2026 roga.

3. O6bHapogoBaTtb HacTosllee [ocTaHOBNEHWE HA O(MLMaANbHOM cakTe AAMUHUCTPaL MK
YcTb-KyTCKOro MyHuuMnanbHOro o6pasoBaHns B MHHOPMaLUOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHOW
ceTn «/IHTepHeT».

4. KOHTPO/b 32 UCNOJSIHEHWEM HacTosL,ero MocTaHOBNEHMA OCTaB/AKD 3a COOON.

N.0. mapa ¥ cTb-KyTCKOro
MYHUUMNanbHOro obpasoE 3.A. KoBanés



Ne n/n HanmeHoBaHVe MeponpuaTUA

11

12

13

14.

15

16.

17.

MprobpeTeHre (BKOYas
[OCTaBKy W yCTaHOBKY)
CBETOAVOAHOIO 3KpaHa

OpraHu3aumsa ocHaLLeHus
06opyfoBaHNEM U
CMOPTUHBEHTapEM /15
3aHATUA NIBDKHBIMW TOHKaMK1 1
61atioHoM

OpraHu3aumsa ocHalLeHWs
LUKO/IbHO nabopatopum
POGOTOTEXHUKN 1
NporpaMmMmpoBaHNs
«Po60Tex»

MogepHun3aums
KOMNbHOTEPHOrO Knacca "IT-
nepesarpyska"

Co3paHue LKOMbHOro
MegmaveHTpa "lMatépouka”

OpraHusaums ocHalleHus
kabuHetoB OB3P 1 HBIM

MproGpeTeHVe CNOPTMBHOTO
VHBEHTaps!

Cpok
NCMONHEHSA

4. MEPEYEHb MEPOMPUATWI MPOrPAMMBI

BCEro:

oT

O6beM (hMHAHCUPOBaHUS, TbiC. pyo.

2025 T.

B TOM 4uC/e No rofjam:
2026 T.

MpunokeHne Nel
K MMocTaHoBNEHNIO AAMUHUCTpaLum
YcTb-KyTCKOro MyHMUMNanbHOro o6pasosaHus

1. YnpaBneHve 06pasoBaHMeM YCTb-KyTCKOro MyHULMNAILHOTO 06pasoBaHms

2025 T.

2025 T.

2025 T.

2026 T.

2026 T.

2025 T.

2026 T.

2 000,0

1860,0

2 000,0

2 000,0

2 000,0

1750,0

1634,5

2 000,0

1860,0

2 000,0

0,0

0,0

1750,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2 000,0

2000,0

0,0

1634,5

- S
VicnonHutens
McToUHMK
NporpaMmHbIX
(hMHaHCcMpoBaHUA o
MeponpuATUiA
2027 r.
o MQOY COLL Ne 4
0,0 MecTHbI 6rompKeT YKMO
o MQOY COLL Ne 4
0,0 MecCTHbI GHOIKET YKMO
o MOQOY COLL Ne 5
0,0 MecCTHbI GrOKET YKMO
o MOQOY COLL Ne 5
0,0 MecCTHbI 6roKeT YKMO
o MOY COLL Ne 5
0,0 MecCTHbIli 6romXKeT YKMO
MKOY COLL Ne 6
0,0 MecTHbI GromKeT WM. LLiepcTaHHMKOBA
AH. YKMO
MKOY COLL Ne 6
0,0 MecTHbIli 6romKeT uM. LLlepcTaHHMKOBa

AH. YKMO



18

19

1.10.

111

1.12.

113

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

OpraHusauys KOMHaTbl
MCUXO/OTMYECKOI pasrpysKku

Co3faHune CTPeNKoBOro Tmpa

Co3paHne BOeHHO-
NaTpMoTUYECKOro Kiyba
CozgaHue niowankm
HauanbHOW BOEHHOW
MOAroTOBKM

CosgaHwue cTygum
TEXHWYECKOro TBOpYecTBa

CospgaHvne MepgnalleHtpa

OpraHu3auus ocHalleHns
TBOPYECKOW 30HbI
(MHTEpaKTMBHaA,
npeseHTaLyoHHasA, Meava
30Ha 1 30Ha 0TAbIXa)
CosgaHvie MH(HOPMALMOHHO-
61OIMOTEYHOrO LeHTpa
"UepJAK" (4TeHuto ecnu pag,
fo6yelb anMas3oB Kag)
MogepHusaums
KOMIMblOTepHoro knacca "I1T-
nepesarpyska"

OpraHu3auus ocHalleH)s
TeaTpasibHOM NoLWAaLKN

OpraHusauus LLkonbHol
Tenectyauun "HuaTB"

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2025 .

2026 T.

2026 T.

2025 .

2026 T.

2026 T.

2025 .

2026 T.

1988,6

2 000,0

2 000,0

2 000,0

2 000,1

2 000,0

1850,0

2 000,0

2 000,0

1800,0

1800,0

0,0

0,0

0,0

2000,0

0,0

0,0

1850,0

0,0

0,0

1800,0

0,0

1988,6

2 000,0

2 000,0

0,0

2 000,1

2 000,0

0,0

2 000,0

2 000,0

0,0

1800,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MeCTHbIA GrOaKeT

MeCTHbIA GrOaKeT

MecCTHbIN GroaKeT

MeCTHbI GromKET

MeCTHbI 6HOmKET

MeCTHbI GHOmKET

MeCTHbI GrOmKET

MeCTHbI GrOmKET

MecCTHbIi1 GromKeT

MeCTHbI GrOmKET

MecCTHbI GromkeT

MKOY COLU Ne 6----

M. LuepCTFIHHI/IKOBa

AH YKMO
MKOY COLL Ne 9

YKMO
MKOY COLL Ne 9
YKMO

MOY Nuugeii YKMO

MOY Nuuein YKMO

MOY uueit YKMO

MOQOY COLLU n.
AHTanb YKMO

MOY CcoLl n.
AHTanb YKMO

MOY coll n.
AHTanb YKMO

MOY COL c.Husa
YKMO

MOY COLU c.Husa
YKMO



119

1.20.

121

1.22.

123

1.24.

1.25.

1.26.

1.27.

1.28.

CospfaHre 1 ocHaLleHe
BOEHHO-NATPUOTMYECKOr 0
LIKO/IbHOTO NPOCTPaHCTBa
(o nposepeHus HBIM,
OB3P, NAA N T.4.)
MprobpeTeHue (BKIOYas
[0CTaBKy W yCTaHOBKY)
CEePTU(MLIMPOBAHHOIO
MOGMIbHOrO KOMMNAeKca A
KVMHO/OrMYECKOM MN/IOLLaaKN
MpurobpeTeHue (BKIKOYASs
[0CTaBKy W YCTaHOBKY)
VHTEPaKTUBHOIO
060pyfoBaHNS

CosgaHvie 3K0MornyecKon
Tponbl

PeMOHT 1 6eTOHVPOBaHVe
[OPOXEK 1 TPOTYyapoB Ha
TEPPUTOPUM YUPEXAEHNS
MprobpeTeHne CLUEHNYECKNX
KOCTIOMOB, (pOTO 1
BUe0060pyL0oBaHNSA
MpurobpeTeHve (BKNOYASs
[lOCTaBKy M YCTaHOBKY)
3BYKOBOTO ¥ CBETOBOI0
0060pYy,0BaHMSA, CLEHNYECKMX
KOCTIOMOB

MprobpeTeHre (BKIOYas
[,0CTaBKy M YCTaHOBKY)
MHTEPaKTUBHOIO CKa/sl04poma

OpraHu3aups oCcHaLLEeHs!
KabyHETOB MCKX0ora 1
noroneza

OpraHusaLms ocHaLLeHus!
Hay4HOro Kny6a

2025 T.

2025 .

2025 T.

2025 T.

2025 T.

2026 T.

2025 T.

2025 T.

2025 T.

2025 T.

2000,0

1900,0

4 000,0

2 000,0

2000,0

1600,5

2000,0

2 000,0

3900,0

2 000,0

2000,0

1900,0

4 000,0

2 000,0

2 000,0

0,0

2 000,0

2000,0

3900,0

2 000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1600,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MecCTHbIA GHOKET

MecCTHbIA 6r0pKET

MeCTHbI GHOKET

MecCTHbIn 6roaXkeT

MecCTHbI GroakeT

MeCTHbI GHOIKET

MecTHbI1 6romKeT

MecTHbI1 6romkeT

MecCTHbI1 GroaXkeT

MecTHbIli GropKeT

MOY COLU n. Pyyeli
YKMO

MBY [0 LLAO
YKMO

MAOY AC Ne 3
YKMO, MO0y AC
00LLepa3BNBaALILLETO
Buga Ne 8 YKMO
MAOY O/C Ne 13
YKMO

MZOY J/C Ne 15
YKMO

MZOY [/C Ne 15
YKMO

MAOoY AC
06LLiepa3BuBaloLLEro
Buaa Ne 22 YKMO

MKIOY AC Ne 23
YKMO

MAOY LPP [/C Ne
24 YKMO, MOOoY
AcC
06LLepa3BMBatoLLEro
Buga Ne 39 YKMO

MKJOY AC Ne 54
YKMO



1.29.

1.30.

131

2.1.

2.2.

2.3.

MpuobpeTeHre (BKIOYas
[lOCTaBKY U YCTaHOBKY)
TPNOYHbI 11 3BYKOBOI0
060py0BaHMA
YnyJlieHve matepuaibHO
TEXHUYECKON 6asbl

MeponpusTis Mo peann3aumm

nepeyHAa NpoeKToB HapOAHbIX
NHAUMNATNB

WToro no pasgeny 1:

2025 T. 1900,0

2026 T. 1999,2

2264,2
2025 .

11 054,8

61 982,9

2264,2

11 054,8

75 301,9

1900,0

0,0

2 264,2

11 054,8

36 960,0

2 264,2

11 054,8

50 279,0

0,0

1999,2

0.0

0,0

25 022,9

0,0

0,0

25022,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MeCTHbIi1 6romKeT

MecTHbI 6romkeT

MecTHbI 6O AXeT
cohMmMaHCUpOBaHM
A

O6nacTHol
6romKeT

MeCTHbIn GromKeT

MecTHbIA 60 gXeT
coPuMMaHcMpoBaHu
A

O6nacTHo
6romKeT

Bcero :

2. YnpaeneHve KynbTypbl 1 cnopTa AGMUHUCTPaLMN Y CTb-KyTCKOro MyHMLMNa/IbHOro 06pasoBaHns

Mpro6peTeHMe 3BYKOBOTO,
CBETOBOI0 060PYA0BaHUSA 1
KOMMbBIOTEPHON TEXHUKU

Mpro6peTeHMe CBETOBbLIX
KOHCOMeMn

MeponpusTIs Mo peasmsauum
MepeyHsi MPOEKTOB HAPOAHbIX
VHULMATVIB

2025 . 1540,0
2026 . 1972,5
808,1

2025 T. 3945,2
35125

808,1

1540,0

0,0

808,1

3945.2

1540,0

808,1

0,0

1972,5

0,0

0,0

1972,5

0,0

MECTHbI GHOMKET
0,0

MECTHBI GHOMKeT
0,0

MecTHbI 6O AXeT
cohMMaHCUpoBaHu
A

0,0
O6nacTHol

0,0 OtomxeT

MECTHbIA GHOmKET
0,0
MecTHbI 60 AXeT
coMHaHCUpPOBaHU
A

0,0

Narepb "Pacceet”
YKMO

Narepb "Paccset"
YKMO

O6pa3zoBaTe/bHble

opraHusauum YKMO

MBYK "PKAL
MAFUCTPA/IL"
YKMO

MBYK "PKAL|
MAMVCTPA/IL"
YKMO

MBY0 "CLU
COL'YKMO,
MBY/O [LLN
YKMO, MBY 10
CLU Nel YKMO



3.1

3.2.

3.3

34.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

310.

WToro no pasgeny 2:

39452
8 265,8

3945,2
6 293,3

0,0
19725

O6nacTHol
0,0 6romxeT

0,0 Bcero :

3. KOMUTET Mo (hriHAHCOBOI MONNTUKE U BIOMHKETY AZMUHUCTPALMUN Y CTb-KYTCKOro MyHULMNA/IbHOTO 06pa3oBaHms

MprobpeTeHue
VHTEPaKTUBHOTO
060pyA0BaHNA, KOMaHAHbIX
aTTpaKLMOHOB,MHBEHTapPA 1
KOCTIOMOB aHUMaTOPOB 414
NpoBeAeHUs MeponpuaTUli B
MBYK AK PeyHnkn YKMO

(rm 2025 T.

LED-3kpaH 2026 .

YcTaHOBKa apT 06beKTa 1

Knym6 okono 3gaHus 3ACa 2026 .

O6yCTpONCTBO MNOWAAKM Nog
YCTaHOBKY 060pyA0BaHusa ans

BOpKayTa 2026 T.

YCTPOIACTBO NECTHNULBI MO Y.

HedTaHnKoB 2026 .

MpoBedgHVEe PEMOHTA B

61bMoTeKn 2025 T.

MpnobpeTeHre NrpoBoro
PeKBU3MTA, KOCTIOMOB U
othopmneHua ana AK

"l"eonor™ 2025 T.

MpoBefeHe PEMOHTA B

6rbnuotekn humnan 3 2026 .

MproBPETEHNE OPITEXHUKM B

6rbnmnoteky Hus 2026 T.

MproGpeTeHMe CLEHBI 1

3BYKOBOIr0 060pyA0BaHUs 2025 T.

1850,0

2699,0

2 388,3

4 306,0

1984,5

2 000,0

1150,0

1998,8

1989,2

4 460,0

1850,0

0,0

0,0

0,0

2 000,0

1 150,0

0,0

0,0

2 200,0

0,0

2 699,0

2 388,3

4 306,0

1984,5

0,0

0,0

1998,8

1989,2

2 260,0

MECTHBIA GLoIKeT

0,0

MEeCTHbIIi GHOmKeT
0,0

MECTHBIA GHooKeT
0,0

MECTHbI OHOMKET
0,0

MECTHbIIi OHOmKeT
0,0

MECTHbIA BIOmKET
0,0 A

MECTHbIIi OH0mKeT
0,0

MECTHbI GHOMKET
0,0 A

MECTHbIIA OHOMKeT
0,0

MECTHbI BI0MKeT
0,0 A

MBYK AK PeyHuku
YKMO (')

MBYK [AK PeyHunku

YKMO (')
aAMUHUCTPaumna

MYHULMMANLHOI 0
06pa3oBaHuMa "ropos
Ycetb-Kyt"

MYHMLMNAIbHOIO
06pasoBaHus "ropos
Yerb-Kyt"

MYHULMNANbHOr0
06pasoBaHus "'ropos
YcTb-Kyt"

MKYK I'KbL, YKMO
()

MKYK I'KBL, YKMO
(rm)
MKYK I'KBL, YKMO
(rm)

MBYK ¥ctb-KyTckas
MB YKMO

MKYK KL, HMO



3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

3.19.

3.20.

4.1.

4.2.

4.3.

MpnobpeTeHne KOCTHOMOB

MpuobpeteHne LED akpaHa
PeMOHT rnomeLLieHns
CMOPTUBHOrO KIy6a
MprobpeTeHre 3BYKOBOIO "
CBETOBOr0 060PYAOBaHMA

MprobpeTeHNe KOCTHOMOB
MprobpeTeHne pPoCcTOBbIX
KyKon

YcTaHoBKa (hOHTaHa
MprobpeTeHne, [OCTaBKa,
YCTaHOBKA CLiEHbl
MprobpeTeHne CBETOBbIX

uryp

MPUOBPETEHME MY3bIKA/IbHOTO

060pyf0BaHMA 1
KOMMbIOTEPHON TEXHUKN
WToro no pasgeny 3:

YCTpOICTBO NNoLWaaKm
BOPKAyTOB B MMKpOpalioHe
YKenesHof0pOXHMK

VIHULUMATVBHBIA NPOEKT

"CTpOWTENbCTBO CMOPTUBHOM

M/0LWaAKM B MUKpOpainoHe
YKene3HogopoXKHUK"
YCTPOACTBO CMOPTUBHOM
M/0LWaaKM B MUKpOpaiioHe
KenesHoLopoXHMK

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

2025 T.

1902,9

2 260,0

2 893,0

1991,2

19934

11416

1987,4

22442

1300,0

1500,0

44 039,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1500,0
8 700,0

1902,9

2 260,0

2 893,0

1991,2

19934

11416

1987,4

22442

1300,0

0,0

35339,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

4. AgMUHUCTpaums YcTb-KyTcKOro MyHUUMNanbHOro 06pa3oBaHuns

2025 T.

2025 .

2025 T.

38811

140,0

1660,0

200,0

7 381,0

38811

140,0
1660,0

200,0

7 381,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHbIA GHOMKET
MECTHbIA GHOmKeT
MECTHbIIN BromKeT
MECTHbIIA GHOmKeT
MECTHbIIA GHOMKET
MECTHbIIA BGr0mKeT
MECTHbIIi BromKeT
MECTHbIIA GHOMKET

MECTHbIIi OH0mKeT

MECTHbIIA OH0KeT

MEeCTHbIIA BGroKeT

MeCTHbI 6l AXeT
COMHAHCMPOBAHN
e

O6nacTHolA

6roKeT
NHNLMATMBHbIIA

nnarex

MECTHbIIA 6r0mKeT

MKYK K4l HMO
MKYK KAaL HMO
MKYK KAaL HMO
MKYK KL HMO
MKYK KAL, 3m 0

MKYK KALL 3™ o

MKYK KAU nmo

MKYK KALU nmo

MKYK KALLY sim 0

MKYK "KAL|
"Cnbmpsk"PYUEINC
KOro Mo

MKY "[OE3 YKMO"

MKY "OE3 YKMO"

MKY "0E3 YKMO"



4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

YCTpOIACTBO CMOPTUBHON

nnowgaaxun no yn. Cosetckas

VHMUMATVBHBIA NpOeKT

"CnopTvBHaa nowaaixka mno

yn. CoseTckas"

WHULMATVBHBIV NPOeKT

"CnopTvBHaa nnoLazKa ro

yn. CoseTcKas (Mexay
fomamun Ne 147-149)"

VHULMATVBHBIA NPOEKT

"OB6yCTpPOIACTBO CMOPTVBHOA

nnowaaku n. 3akyra"”

OG6yCTpOICTBO CNOPTMBHOM

nsowaaku n. 3akyra

(6eToHVpOBaHWe, yKnaaka

PE3VHOBOTO MOKPbITUS)

O6yCTpPOIACTBO CMOPTMBHOIA
nnowazkm yn. MywkuHa, 95/1 2026 r.

2025 T.

2025 T.

2026 T.

2026 T.

2026 T.

51911

152,7
1810,4

218,1

139,7

1656,6

199,6

161,5

19149

230,7

47977

6 113,0

27 363,9
70419

51911

152,7
1810,4

218,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

16 453,2
3470,4

0,0

0,0
0,0

0,0

139,7

1656,6

199,6

161,5

1914,9

230,7

4797,7

6 1130

10 910,7
35715

MECTHbIIA OHOMDKET
0,0

MecTHbIi GO gXeT
COMHAHCUPOBAHMU

00"
O6nacTHoi
0.0 Gromxert
VNHNLMATMBHbIIA
0,0 nnarex

MecTHbI G0 aXeT
COMHAHCUPOBAHU
A

0,0
O6nacTHol
0,0 6romket
VNHULMATVBHbIN
0,0 nnatex

MecTHbI 6O AXeT
COMMHAHCUMPOBAHU
A

0,0
O6nacTHO
0,0 6romxet
NHULMATUBHBIN
0,0 nnatex

MECTHbIIA OHOMDKET
0,0

MECTHbIA GHOMKET
0,0
MECTHbIIA OHOMDKET

0,0
0,0 obnacTHoI 6romKeT

MKY "[OE3 YKMO"

MKY "OE3 YKMO"

MKY "OE3 YKMO"

MKY "OE3 YKMO"

MKY "[OE3 YKMO"

MKY "OE3 YKMO"



593,9
WToro no pasgeny 4: 848,4

136 898,8

3 666,2

22 041,9

848,4
Bcero no nporpamme: 163 455,3

I'Ipe,u,ce,anenb KOMUTETA MO0 3IKOHOMWKE U
counasibHO - TpyAoBbIM OTHOLUEHUNAM A,D.MVIHVICTpaLI,VIVI Yy

292,7
418,1

63 653,2

3365,0

18 470,4

X ; 418,1
85 906,7

301,2
430,3

73 245,6

301,2

35715

430,3
7?7 548,6

MeCTHbIN G0 XKeT
cohMHaHCUpPOBaHU
00 e
0,0 MHMUMATMBHBINA MNa
MECTHbIIi OHOMKeT
0,0
MecTHbIA 60 AXeT
cohMHaHCUpOBaHU

A

0,0
O6nacTHO

0,0 6romxer
WNHNLMATMBHbIIA
nnaTex

0,0

K.B. BacuibkoB



